
ZARZĄDZENIE NR 112/21 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021  r.,  
poz. 305) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu na kwotę 31 230 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 82 849 974,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 608 704,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 241 269,16 zł. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 2. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 16 000 zł, przeznaczając ją na: 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75702 § 8090 o kwotę 1 000 zł, 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85121 § 2780 o kwotę 5 000 zł, 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90004 § 4520 o kwotę 10 000 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

                              w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 804 902,67 597 902,67 533 402,67 303 832,21 229 570,46 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 -2 000,00 -6 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 804 902,67 597 902,67 533 402,67 301 832,21 231 570,46 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 453 750,00 291 750,00 230 250,00 71 750,00 158 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 453 750,00 291 750,00 230 250,00 69 750,00 160 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 883,21 295 883,21 292 883,21 232 082,21 60 801,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 130,00 -6 130,00 -6 130,00 0,00 -6 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 130,00 6 130,00 6 130,00 0,00 6 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75416   Straż gminna (miejska) 
po zmianach 295 883,21 295 883,21 292 883,21 232 082,21 60 801,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 430,00 5 430,00 5 430,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 11 830,00 11 830,00 11 830,00 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 130,00 -6 130,00 -6 130,00 0,00 -6 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 470,00 15 470,00 15 470,00 0,00 15 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego przed zmianą 721 000,00 721 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 722 000,00 722 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 000,00 651 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 652 000,00 652 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     8090 

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 363 171,72 338 171,72 338 171,72 0,00 338 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758     Różne rozliczenia 
po zmianach 347 171,72 322 171,72 322 171,72 0,00 322 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 171,72 328 171,72 328 171,72 0,00 328 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818   Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 337 171,72 312 171,72 312 171,72 0,00 312 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 171,72 328 171,72 328 171,72 0,00 328 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4810 Rezerwy 
po zmianach 312 171,72 312 171,72 312 171,72 0,00 312 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 994 670,20 22 564 670,20 20 725 474,81 16 788 752,73 3 936 722,08 1 583 995,39 255 200,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 994 670,20 22 564 670,20 20 725 474,81 16 788 752,73 3 936 722,08 1 583 995,39 255 200,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 091 553,66 14 786 553,66 13 487 551,65 11 707 350,00 1 780 201,65 1 126 202,01 172 800,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 091 553,66 14 786 553,66 13 487 551,65 11 707 350,00 1 780 201,65 1 126 202,01 172 800,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 434,00 248 434,00 248 434,00 0,00 248 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 247 834,00 247 834,00 247 834,00 0,00 247 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 518 295,92 518 295,92 483 295,92 120 809,99 362 485,93 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 523 295,92 523 295,92 483 295,92 120 809,99 362 485,93 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 2



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 733 835,67 733 835,67 624 440,00 595 100,00 29 340,00 2 127,67 107 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 733 835,67 733 835,67 624 440,00 595 600,00 28 840,00 2 127,67 107 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 240,00 625 240,00 619 540,00 590 200,00 29 340,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85401   Świetlice szkolne 
po zmianach 625 240,00 625 240,00 619 540,00 590 700,00 28 840,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 431 269,06 2 287 882,19 2 287 882,19 4 760,00 2 283 122,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 386,87 1 143 386,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 441 269,06 2 297 882,19 2 297 882,19 4 760,00 2 293 122,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 386,87 1 143 386,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 544 455,75 284 625,29 284 625,29 0,00 284 625,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 830,46 259 830,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 554 455,75 294 625,29 294 625,29 0,00 294 625,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 830,46 259 830,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 807 500,93 730 207,88 564 207,88 218 300,00 345 907,88 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 77 293,05 77 293,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 807 500,93 730 207,88 564 207,88 218 300,00 345 907,88 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 77 293,05 77 293,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 491 540,00 471 540,00 470 540,00 218 300,00 252 240,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 488 540,00 468 540,00 467 540,00 218 300,00 249 240,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 793,05 55 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 293,05 57 293,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 109 793,05 52 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 293,05 57 293,05 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 3



przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 167,88 203 167,88 43 167,88 0,00 43 167,88 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695   Pozostała działalność 
po zmianach 209 167,88 209 167,88 49 167,88 0,00 49 167,88 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 944,67 8 944,67 8 944,67 0,00 8 944,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 944,67 14 944,67 14 944,67 0,00 14 944,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 849 974,05 68 608 704,89 42 364 518,34 26 478 709,81 15 885 808,53 3 266 263,06 21 796 048,00 473 875,49 70 000,00 638 000,00 14 241 269,16 14 241 269,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 230,00 -31 230,00 -31 230,00 -2 000,00 -29 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 230,00 31 230,00 25 230,00 500,00 24 730,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 849 974,05 68 608 704,89 42 358 518,34 26 477 209,81 15 881 308,53 3 271 263,06 21 796 048,00 473 875,49 70 000,00 639 000,00 14 241 269,16 14 241 269,16 0,00 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

       w złotych 
kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

       346 640,00             1 110 000,00             195 000,00     
1. 700     Gospodarka mieszkaniowa       

70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej       

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego       

  
Dotacje na remonty i bieżące utrzymanie administrowanych gminnych lokali 
mieszkalnych, użytkowych i użyteczności publicznej, w tym świetlice, 
targowisko i stadion 

       346 640,00         

  

    

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

               175 000,00     

2. 851     Ochrona zdrowia       
    85121   Lecznictwo ambulatoryjne       
  

    

2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

      

        Gminne Centrum Zdrowia ZPZOZ w Olsztynku - zakup szczepionek p/grypie                  20 000,00     
3. 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       

  
  Miejski Dom Kultury w Olsztynku                 652 000,00       

92116   Biblioteki       
    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 1



  Biblioteka Miejska w Olsztynku                 458 000,00       
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
  0,00         1 468 272,34             571 263,88     

1. 630     Turystyka       
63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki       

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego     
Działania w zakresie turystyki i krajoznawstwa     

    
  

  Poznawanie walorów krajoznawczych i historycznych w ramach wycieczek 
edukacyjnych     

               3 000,00     

2. 801     Oświata i wychowanie       
80195   Pozostała działalność       

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego     
Edukacja, oświata i wychowanie poprzez:     
Organizację cyklu wykładów otwartych, konferencji i warsztatów     
Organizację wycieczek edukacyjno-poznawczych     
Dowóz wychowanków z terenu Gminy Olsztynek do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostródzie     

    
  

  

Dowóz wychowanków z terenu Gminy Olsztynek do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Nidzicy     

             90 070,00     

3. 851     Ochrona zdrowia       
    85195   Pozostała działalność       

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego     
Ochrona i promocja zdrowia poprzez:     
Promowanie aktywnych form rekreacji poprzez propagowanie różnych form 
aktywności ruchowej, turystyki pieszej i rowerowej oraz zdrowego trybu życia     
Warsztaty edukacyjne z zakresu poznawania metod zdrowego trybu życia dla 
mieszkańców organizowane na obszarach wiejskich     

      

  

Działania na rzecz integracji i propagowania systematycznej aktywności 
ruchowej osób starszych i niepełnosprawnych     

             15 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 2



      2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej     

  

        
Finansowanie zadania dot.  zapewnienia wsparcia organizacyjnego, 
technicznego lub organizacyjno-technicznego, związanego z tworzeniem 
punktów szczepień powszechnych - Wojewódzki Szpital Rehabilitacji dla 
Dzieci w Ameryce     

               5 000,00     

4. 852     Pomoc społeczna       
    85295   Pozostała działalność       

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego     
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez:     
Warsztaty integracyjne - pobudzanie aktywności osób starszych     

      

  
Warsztaty aktywizujące     

5. 855     Rodzina     

               8 000,00     

85595   Pozostała działalność       

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego     
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania praw dziecka poprzez:     

    
  

  
Zorganizowanie festynu rodzinnego     

               1 000,00     

6. 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       
92195   Pozostała działalność       

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego     

  

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej poprzez:     

    
  

  Propagowanie walorów krajobrazowych i tradycji historycznych naszego 
regionu poprzez całoroczne prowadzenie zajęć sportowych, historyczno-
naukowych i kulturalnych opierających się na odtwórstwie historycznym i 
kultywowaniu tradycji w tym organizacja spektaklu historyczno-teatralnego 
uświetniającego obchody Dni Olsztynka      

               4 500,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 3



Propagowanie walorów krajobrazowych i popularyzowanie idei związanych z 
ochroną przyrody i dziedzictwa narodowego - warsztaty     
Organizacja warsztatów wokalnych, edukacyjno-poznawczych (w tym 
konkursów) promujących walory krajoznawcze, historyczne i kulturowe 
naszego regionu i kraju     
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
poprzez:     
Warsztaty integracyjno-poznawcze poprzez dostęp do kultury, sztuki, sportu i 
rekreacji     
Sport i rekreacja młodzieży, osób starszych i niepełnosprawnych z 
wykorzystaniem walorów naturalnych i przyrodniczych miasta i gminy 
Olsztynek     

               5 000,00     

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między innymi społecznościami poprzez:     
Podtrzymywanie i rozwijanie kontaktów w ramach podpisanych umów 
partnerskich poprzez wymianę młodzieży      

               3 000,00     

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kulturalnych i dziedzictwa narodowego 
poprzez:     
Wspieranie rozwoju aktywności kulturalnej mieszkańców, jak również 
wspieranie działń mających na celu zwiększenie uczestnictwa mieszkańców w 
życiu kulturalnym     
Organizacja festiwali, festynów, przeglądów, spektakli, konkursów oraz 
wystaw, koncertów i warsztatów     
Promowanie walorów krajoznawczych, historycznych i kulturalnych regionu     

               4 000,00     

7. 926     Kultura fizyczna       
92695   Pozostała działalność       

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego     
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez:     
Organizowanie integracyjnych imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym i ponadlokalnym     

    
  

  
Prowadzenie całorocznych szkoleń drużyn sportowych w różnych kategoriach 
wiekowych     

           160 000,00     

8. 801     Oświata i wychowanie       
80101   Szkoły podstawowe       

    
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 4



oświaty 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej SPSK im. Jana 
Pawła II w Olsztynku                 830 771,32       

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Wesoła Góra w 
Olsztynku                 295 430,69       

80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty       

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej SPSK im. Jana 
Pawła II w Olsztynku                 246 083,80     

    

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Wesoła Góra w 
Olsztynku                   93 858,86     

  

    80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych     

  

      2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom     

  

        
Dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej SPSK im. Jana Pawła 
II w Olsztynku  - na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych (z dotacji na zadania zlecone)   

               12 182,78     

      2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych   

    

        
Dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Wesoła Góra w 
Olsztynku  - na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych (z dotacji na zadania zlecone)   

                 8 986,10     

9. 854     Edukacyjna opieka wychowawcza       
85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka       

2540 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom           

  
  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej SPSK im. Jana 

Pawła II w Olsztynku                     2 127,67       

10. 010     Rolnictwo i łowiectwo       
    01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 5



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - budowa studni   

               59 000,00     

11. 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       
90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód       

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków     

             53 600,00     

90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami       
    

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - usuwanie wyrobów azbestowych     

             38 925,00     

12. 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       
92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       

    
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych     

           100 000,00     

Ogółem      346 640,00             2 578 272,34             766 263,88     
*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego    
 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC2EB1A-CEED-402C-A421-B4B8B25760BA. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych zbudżetu jst, realizowanych przez podmioty należące inienależące do sektora finansów publicznych w2021r.

